
Boccadasse

AD
FG

AD
FG

TELECOM

TELECOM

USCITA

CHIESA
S. ANTONIO

in Boccadasse

sosta riservata operatori

de
vi

az
io

ne

D
is

tri
bu

to
re

Vi
a 

Ti
to

 S
pe

ri

Corso Italia

accesso autosilos

Vi
a 

all
a 

To
rre

 d
ell

'A
m

or
e

 autosilos

dehor pizzeria

dehor pizzeria

01

Accesso autosilos

02

03

04

05

06
07

08
09

10
11

12
13 14 15 16 17

18
19

20

21
22

23
24

25
26 27 28 29 30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

51

52

50

53
54

55
56

575859
606263

64

6667686970
717273

74
75

76
77

78
79

80

81

82

83

84

85

65

area
libera

61

72

65

81

82

83

76
77

78

Pi
sta

 ci
cla

bil
e l

ibe
ra

Pi
st

a 
ci

cl
ab

ile
 li

be
ra

area
libera

Fiera di Sant'Antonio

16 giugno 2024

COMUNE di GENOVA
Direzione di Area Sviluppo Economico

e promozione

NON sono consentiti il transito e la sosta
dei i mezzi sopra la Pista Ciclabile

    Istruttore                  T.P.O.              Direttore
arch. G. Schivo    arch. M. Tario     Dott. G. Bisso

posteggi con furgone     mt. 6 x 3.50

posteggi senza furgone mt. 6 x 3.00
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Passeggiata  Corso Italia

Passeggiata  Corso Italia

Distanza tra i posteggi:

 Dal n° 85 al n° 53 mt. 1.50      Corsia mare centro - levate Corso Italia

       Dal n° 52 al n° 40 mt. 1.20 Corsia Mare centro levante Via F. Cavallotti

              Dal n° 39 al n° 01 mt. 1.00      Corsia levante - centro Corso Italia
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Per motivi di sicurezza del personale amministrazione addetto alla tracciatura
i "ganci" dei posteggi sono stati segnati sul lato opposto posizionamento mezzi.

I mezzi dovranno posizionarsi contro l'aiuola centrale di Corso Italia entrambe le corsie
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Larghezza Corsia Corso Italia direzione Levante mt 5.
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